Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº

3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA
BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

EDITAL Nº 43/2021 – PPAGRO/UENP

Prof. Dr. Luiz Carlos Reis, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia
(PPAGRO) – Mestrado Acadêmico,  Campus Luiz  Meneghel  – Bandeirantes,  da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP,  no exercício de suas atribuições e prerrogativas legais,
considerando o

- O Regimento Stricto Sensu da Universidade Estadual do Norte do Paraná;
- O Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPAGRO) -
Nível Mestrado Acadêmico;
-  O  parecer  da  Comissão  de  Credenciamento  e  descredenciamento  do
PPAGRO;
- As solicitações e justificativas apresentadas pelas docentes;
- A aprovação do Colegiado do PPAGRO

TORNA PÚBLICO

o credenciamento das professoras Drª FLÁVIA DEBIAGI e Drª GABRIELA VIEIRA da SILVA para
integrarem o corpo docente do programa como permanente e colaboradora respectivamente.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes (PR), 03 de agosto de 2021

Original assinado
Prof. Dr. Luiz Carlos Reis
Coordenador do PPAGRO